
 
 

 

 

Znak postępowania IN.271.2.2020         

        Leszno, dnia 22 października 2021 r. 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Wyposażenie specjalistycznych pracowni dydaktycznych w szkołach na 

terenie Miasta Leszna" 

 

Miasto  Leszno,  działając   na  podstawie  art.  92  ust.  1  pkt.  1)  ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 roku - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.1843 ze zm.) informuje, iż do realizacji Części 1 i 3 

przedmiotowego zamówienia został wybrany Wykonawca, którego oferta spełniła wszystkie wymagania 

określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w ustawie Prawo zamówień publicznych oraz 

uzyskała najwyższą sumę punktów przyznanych w poszczególnych kryteriach oceny ofert. Poniżej 

Zamawiający przedstawia tabelę wraz z przyznaną punktacją ofertom w niniejszym postępowaniu: 

Część 1 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) 
lub nazwisko 

oraz adres 
wykonawcy 

Cena 
brutto 

Gwarancj
a jakości 

Termin 
realizac

ji 

Punkty w 
kryterium  

Cena 
ofertowa 

brutto  

Punkty w 
kryterium 
Gwarancj
a  jakości  

Punkty w 
kryterium 

Termin 
realizacji 

Punkt
y  

Raze
m  

 
1. 

SALTAR Marcin 
Wroński ul. 

Barwinek 5/26 25-
150 Kielce 

3 506,55 
zł 

36 
miesięcy 

 
5 dni 

60 20 

 
10 

90 

 

 

 

Cześć 3 

Lp. WYKONAWCA 
Cena 

ofertowa 
brutto (zł) 

Gwarancja 
jakości 

(miesiące) 

 
 

Termin 
Realizacji 

(Dni) 

 
Punkty w 
kryterium 

cena 
ofertowa 

brutto 
(pkt) 

 

 
Punkty w 
kryterium 
gwarancja 

jakości 
(pkt) 

 
Punkty w 
kryterium 

Termin 
realizacji 

(dni) 

 
 

Łączna 
punktacja 

1. 

CEZAR Cezary 
Machino i Piotr 

Gębka  
Sp. z o.o. 

ul. Wolość 8 
lok.4 

26-600 Radom 

Oferta odrzucona na podstawie art.89 ust.1 pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych 
 



2 

SALTAR 
Marcin Wroński 

ul. Barwinek 
5/26 

25-150 Kielce 

Wykonawca zmienił ofertę 

3. 

SALTAR 
Marcin Wroński 

ul. Barwinek 
5/26 

25-150 Kielce 

105 174,08 36 5 60 15 10 85,00 

4. 

Login 
Computer 

Bogna Han 
ul. 

Leszczyńskich 
27 

64-100 Leszno 

Oferta odrzucona na podstawie art.89 ust.1 pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych 
 

 
 

 Mając powyższe na uwadze do realizacji przedmiotowego zamówienia w zakresie Części 1 i 3 został 

wybrany Wykonawca: 

SALTAR Marcin Wroński ul. Barwinek 5/26 25-150 Kielce, którego oferta spełnia wszystkie wymagania 

określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz w ustawie – Prawo zamówień publicznych i 

uzyskała najwyższą sumę liczby punktów przyznanych w poszczególnych kryteriach oceny ofert tj.: 90 i 85 

pkt. 

 

Umowa na realizację przedmiotowego zadania zawarta zostanie, zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2) ustawy – 

Prawo zamówień publicznych, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  

o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 

            
        Naczelnik Wydziału Inwestycji 

            
        /-/ Celina Pilżys – Kosmatka 

 

 


